
ГРАФИК  

учебного процесса 3 курса  

программы второго высшего образования  

по направлению 080100.62 «Экономика»,  

профиль «Экономика предприятий, организаций»  

на 2013/2014 учебный год 

 
 

Время  

проведения  

циклов  

Наименование дисциплины  Объем  

аудиторных  

занятий  

Форма  

итогового  

контроля  

I цикл  

с   14.09.13  

по 22.09.13  

1. Страхование 

2. Стратегическое планирование 

3. Налоговое планирование 

4. Финансовое планирование и бюджетирование 

5. Информационные системы в экономике 

предприятий и организаций 

6. Анализ и оценка рисков 

8 

10 

10 

8 

 

10 

8 

Зачет 

- 

- 

- 

 

- 

- 

 

II цикл  

с   01.11.13  

по 13.11.13  

1. Стратегическое планирование 

2. Хозяйственное право 

3. Финансовый учет и отчетность 

4. Нормирование и организация труда 

5. Налоговое планирование 

6. Ценообразование 

7. Финансовое планирование и бюджетирование 

8. Информационные системы в экономике 

предприятий и организаций 

9. Антикризисное управление 

10. Анализ и оценка рисков 

11. Внешнеэкономическая деятельность 

 

8 

4 

10 

6 

8 

8 

10 

 

8 

8 

10 

4 

Экзамен (курс. раб.) 

- 

- 

- 

Зачет 

- 

Зачет 

 

Зачет 

- 

Зачет 

- 

III цикл  

с   18.03.14  

по 01.04.14  

1. Хозяйственное право 

2. Финансовый учет и отчетность 

3. Нормирование и организация труда 

4. Бизнес-планирование 

5. Ценообразование 

6. Организация инновационной деятельности 

предприятия 

7. Антикризисное управление 

8. Внешнеэкономическая деятельность 

4 

10 

8 

2 

10 

 

2 

10 

8 

Зачет 

Зачет 

Экзамен 

- 

Зачет 

 

- 

Экзамен 

Зачет 

 
 

 

 

 

 


